Российская Федерация
Администрация Сальского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2017 № 69
г. Сальск

О закреплении муниципальных
образовательных организаций,
реализующих образовательные
программы дошкольного
образования, за территориями
Сальского района

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования»:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, реализующие
образовательные программы дошкольного образования, за территориями
Сальского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по информационным технологиям и административной реформе
разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном Интернет-
сайте Администрации Сальского района.

3. Управлению образования разместить на официальном Интернет-сайте
Управления образования Сальского района и обеспечить размещение
распоряжения на официальных сайтах образовательных организаций,
реализующих образовательные программы дошкольного образования.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 апреля 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Администрации по социальным вопросам и делам
ГО и ЧС Котлярова А.В.

Глава Администрации 5*^4^
Сальского района f f ^ v \

Ы Общий \ ; \ /
Верно: начальник общеф«1тде0^де л  I
Распоряжение вносит аЧ у*)]
управление образования -------
Хомутова С.Г. ^

В.И. Березовский

Н.В. Астахова

Приложение
к распоряжению
Администрации

Сальского района
от 28.03.2017 №69

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных образовательных организаций, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, закрепленных
за территориями Сальского района

№ Наименование образовательной организации Территории Сальского
_______ района_______

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно
эстетическому направлению развития детей второй
категории № 2 «Василек» г.Сальска_______________

г. Сальск

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно
эстетическому направлению развития детей второй
категории № 4 «Светлячок» г. Сальска_____________

г. Сальск

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно
эстетическому направлению развития детей второй
категории № 5 «Голубок» г. Сальска_______________

г. Сальск

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно
эстетическому направлению развития детей
второй категории № 6 «Солнышко» г.Сальска_______

г. Сальск

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида второй категории № 7
«Ромашка» г. Сальска

г. Сальск

6. Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно
эстетическому направлению развития детей
второй категории № 8 «Звездочка» г.Сальска

г. Сальск